

Perhitungan Pajak Pengadaan Paket Sembako Pada Sub Kegiatan Fasilitasi Bantuan Sosial Kesejahteraan Keluarga
Dinas Sosial Kabupaten Karanganyar Tahun 2025

No.	Uraian Barang	Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	PPn (Rp)	Pagu - PPn (Rp)
1	Beras	1.750	kg	18.730	32.777.500		32.777.500
2	Minyak Goreng	350	pak (1 liter)	23.500	8.225.000	987.000	7.238.000
3	Gula pasir	350	pak (1)kg)	21.100	7.385.000		7.385.000
4	Kental manis	350	kaleng	13.450	4.707.500	564.900	4.142.600
5	Kecap	350	botol	7.800	2.730.000	327.600	2.402.400
6	T e h	700	box	6.800	4.760.000	571.200	4.188.800
7	Mie instant	1.750	buah	3.400	5.950.000	714.000	5.236.000
8	Garam	350	pack	4.200	1.470.000		1.470.000
9	Kardus	350	buah	5.700	1.995.000	239.400	1.755.600
				Jumlah [a]	70.000.000	3.404.100	66.595.900
Harga Satuan					200.000		
Harga Satuan setelah PPN di keluarkan							190.274
Harga Satuan Kesepakatan					190.000		
Jumlah					66.500.000		
PPH 22 (1,5%)					997.500		
Jumlah bersih					65.502.500		

Karanganyar, Maret 2025
Pejabat/Pembuat Komitmen



Wondo, S.Sos
NIP. 19710222 199203 1 004

